
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA NR 8/2018
ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 4 grudnia 2018r.

w sprawie reprezentacji Powiatu Białostockiego w Związku Powiatów Województwa Podlaskiego

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z poz. zm.), w związku z uchwałą Nr
VII/47/2015 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Białostockiego w Związku Powiatów Województwa
Podlaskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się jako reprezentantów Powiatu Białostockiego w Związku Powiatów Województwa Podlaskiego następujące osoby:

1)Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego;

2)Pani Mirosława Drewnowska – Geodeta Powiatowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr 84/2015 Zarządu Powiatu Białostockiego

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Zdzisław Łukaszewicz - Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu

                        

Metryka strony

UZP Nr 8/2018

Podmiot udostępniający informacje: Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego, Roman Czepe - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, Jan
Gradkowski - Członek Zarządu, Zdzisław Łukaszewicz - Członek Zarządu, Sebastian Ptaszyński - Członek Zarządu
Opublikował: Joanna Kondzior
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 04-12-2018
Data udostępnienia w BIP: 05-12-2018 12:32
Data modyfikacji informacji: 05-12-2018 12:32


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 8/2018

